
UCHWAŁA NR LIII/433/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Bedoń Przykościelny i w sołectwie Andrespol 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W sołectwie Bedoń Przykościelny i w sołectwie Andrespol ulicy położonej wzdłuż granicy sołectw 
nadaje się nazwę „KOLEJOWA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


